
Ligne 49
Horaires valables à compter du 03/09/2018

Période PS PS PS PS PS PS

Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV V LMmJV

LES ESSARTS-LE-ROI-Gare des Essarts le Roi 07:30 07:30 08:20 08:30

SAINT-REMY-L'HONORE-Eglise 07:40 07:40 08:30 08:40

SAINT-REMY-L'HONORE-Charlaine 07:43 07:43 08:33 08:43

SAINT-REMY-L'HONORE-La Mare 07:47 07:47 08:37 08:47

SAINT-REMY-L'HONORE-Carrefour de la Vierge 07:49 07:49 08:39 08:49

LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE- AFTRAL / CHEP 07:50 07:50 | | 12:15 17:12

LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE-Vert Buisson 07:51 07:51 08:41 08:51 12:16 17:13

LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE-Eglise 07:53 07:53 08:43 08:53 | |

BAZOCHES-SUR-GUYONNE-Eglise 07:55 07:55 08:45 08:55 | |

MAREIL-LE-GUYON-Place | 08:00 | | | |

MAREIL-LE-GUYON-Cheval Mort 08:03 08:03 08:47 08:57 | |

MONTFORT-L'AMAURY-Collège Maurice Ravel 08:10 08:10 | 09:04 | |

MONTFORT-L'AMAURY-Notre Dame du Bel Air | 08:54 | | |

MERE-Maladrerie 08:15 08:57 09:09 | |

GALLUIS-Marronniers 08:17 08:59 09:11 | |

GALLUIS-Hortensia 08:18 09:00 09:12 | |

LA QUEUE-LEZ-YVELINES-Lycée Jean Monnet 08:21 09:03 09:15 | |

MERE-Gare de Montfort l'Amaury - Méré 12:36 17:23

Période PS PS PS PS PS PS PS PS PS PS

Jours de circulation LMmJV m m m m LM_JV m LM_JV LM_JV LMmJV

MERE-Gare de Montfort l'Amaury - Méré 07:30

LA QUEUE-LEZ-YVELINES-Lycée Jean Monnet | 11:40 12:40 15:40 16:40 16:40 17:40

GALLUIS-Hortensia | 11:43 12:43 15:43 16:43 16:43 17:43

GALLUIS-Marronniers | 11:44 12:44 15:44 16:44 16:44 17:44

MERE-Maladrerie | 11:46 12:46 15:46 16:46 16:46 17:46

MONTFORT-L'AMAURY-Notre Dame du Bel Air | 12:05 | | | 17:05 |

MONTFORT-L'AMAURY-Collège Maurice Ravel | 11:35 | 12:35 | 16:05 | 17:10 17:10 |

MAREIL-LE-GUYON-Cheval Mort | 11:41 12:12 12:41 12:53 16:11 16:53 17:16 17:16 17:53

MAREIL-LE-GUYON-Place | 11:44 | 12:44 | | | | 17:19 |

BAZOCHES-SUR-GUYONNE-Eglise | 11:48 12:14 12:48 12:55 16:13 16:55 17:18 17:23 17:55

LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE-Eglise | 11:50 12:16 12:50 12:57 16:15 16:57 17:20 17:25 17:57

LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE-Vert Buisson 07:45 11:52 12:18 12:52 12:59 16:17 16:59 17:22 17:27 17:59

SAINT-REMY-L'HONORE-Carrefour de la Vierge 11:54 12:20 12:54 13:01 16:19 17:01 17:24 17:29 18:01

SAINT-REMY-L'HONORE-Charlaine 11:56 12:22 12:56 13:03 16:21 17:03 17:26 17:31 18:03

SAINT-REMY-L'HONORE-La Mare 11:59 12:25 12:59 13:06 16:24 17:06 17:29 17:34 18:06

SAINT-REMY-L'HONORE-Eglise 12:02 12:27 13:01 13:08 16:26 17:08 17:31 17:36 18:08

LES ESSARTS-LE-ROI-Gare des Essarts le Roi 12:10 12:37 13:11 13:18 16:36 17:18 17:41 17:46 18:18

05/09/2018


